СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2024 года

№98
с. Калга

Об утверждении прогнозного  плана приватизации муниципального  имущества  Калганского муниципального округа на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 05.12.2022 № 512-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 №2352 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806», руководствуясь ст. 30, ст. 44 Устава Калганского муниципального округа, в целях увеличения доходов бюджета Калганского муниципального округа за счёт средств от приватизации муниципального имущества, Совет Калганского муниципального округа решил:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Калганского муниципального округа на 2025 год (Приложение 1).
2. Решение Совета Калганского муниципального округа от 30 октября 2024 г. №92 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Калганского муниципального округа на 2025 год» признать утратившим силу
3. Настоящее решение обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Калганского

муниципального округа                                                                    С.А.Егоров
                                                                                                                                                                       Приложение 1

                        к решению Совета Калганского

муниципального округа

                                                          от 04 декабря 2024 года №98

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2025 г

 по Калганскому муниципальному округу
	№

п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики
	Стоимость

	Примечание

	1
	Автомобиль ПАЗ 32054 (Автобус)

VIN XIN32054050008486

модель,
№ двигателя 523400  51022143

№ шасси  отсутствует

№ кузова 50008486

цвет  бело-синий

ПТС № 52 МВ497570

Рег. № АЕ727 75

Год изготовления  2005 г.в.
	По результатам проведения оценочной экспертизы

	2
	Автомобиль ПАЗ 32054 (Автобус)
	VIN XIM3205Н090004817

модель,
№ двигателя 523400  91007856

№ шасси  отсутствует

№ кузова XIM205H090004817

  цвет  белый

ПТС № 52 МХ 029049

Рег. № АЕ732 75

Год изготовления  2009 г.в.
	По результатам проведения оценочной экспертизы

	3
	Автомобиль КАВЗ  3271 (Автобус)
	VIN XIE0003271M000675

№ двигателя 5311M  94903M
№ шасси 1360558

№ кузова M0006758

цвет - серый

год изготовления 1991

ПТС №75 КТ 209176

Гос  № А294ТН 75 RUS
	По результатам проведения оценочной экспертизы

	4
	Автомобиль УАЗ 220695-04

Специальный пассажирский

Категория В

	VIN XTT220695В0412381

№ двигателя 409100*А3047736

№ шасси 374100А0433673

№ кузова 220600А0214199

цвет  белая ночь,

год изготовления 2010

ПТС №73 НВ434946

Гос  № К024МН 75 RUS
	По результатам проведения оценочной экспертизы

	5
	Автомобиль УАЗ 220695-04
	VIN XTT220695D0484151

№ двигателя 409100*D3005994

№ шасси 220695D0405444

№ кузова 220600D0201906

цвет  белая ночь,

год изготовления 2013

ПТС №73 НР 000339

Гос  № К957МО 75 RUS
	По результатам проведения оценочной экспертизы

	6
	Автомобиль УАЗ

 220695-04

Специальный пассажирский

Категория В

	VIN XTT220695C0435357

№ двигателя 409100*B3038996

№ шасси 220695В0456649

№ кузова 220600В0209983

цвет  белая ночь,

год изготовления 2011

ПТС №73 НК541653

Гос  № К648ММ 75 RUS
	По  результатам проведения оценочной экспертизы

	Средняя Борзя

	7
	АвтомобильУАЗ-220695-04

Специальный пассажирский

Категория В

	VIN XTT220695C0435795

№ двигателя 409100*B30337167

№ шасси 220695В0456997

№ кузова 220600В0210167

цвет  белая ночь,

год изготовления 2011

ПТС №73 НК541771

Гос  № К658ММ 75 RUS
	По результатам проведения оценочной экспертизы
	Козлово

	8
	Автомобиль УАЗ

220695-03

Специальный пассажирский

Категория В

	VIN XTT220695C0444408

№ двигателя 409100*B3057029

№ шасси 220695В0485700

№ кузова 220600В0215012

Цвет  белая ночь,

год изготовления 2011

ПТС №73 НМ 117859

Гос  № К915СК 75 RUS
	По результатам проведения оценочной экспертизы
	Чингильтуй

	9
	Автомобиль УАЗ

315194

Легковой

VIN XTT 31519470546743

№ двигателя № 42130К*70800488

№ шасси № 31510070589741

№ кузова № 31519470019627

Цвет-  Светло серый;

Год изготовления – 2007

ПТС №73 МО 930067

гос № Е257КТ 75 RUS
	    По результатам проведения оценочной экспертизы

	Доно

	10
	Автомобиль  УАЗ-220695-03

Специальный пассажирский

Категория В

	VIN ХТТ220695С0444548

Двигатель № 409100*В3057095

Шасси № 220695В0465840

Кузов № 220600В0215097

Цвет-Белая ночь,

Год изготовления 2011

ПТС 73 НМ 118093

Гос №  К912СК 75 RUS
	По результатам проведения оценочной экспертизы
	Кадая

	11
	Объект незавершённого строительства (двухквартирный жилой дом), ул.  Школьная 15
	площадь  201 м2
	По результатам проведения оценочной экспертизы

	75:75: 09/005/2011-210